
Rada Miejska w Młynarach 

Komisja Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Oświaty i Kultury 

Protokół nr 8/19 

8 Posiedzenie w dniu 20 listopada 2019  

Obrady rozpoczęto 20 listopada 2019 o godz. 15:00, a zakończono o godz. 16:20 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 8 członków. 

Obecni: 

1. Regina Chabros-Dusza 

2. Małgorzata Dzięcioł 

3. Krzysztof Fiodorowicz 

4. Justyna Korybska 

5. Anna Maciuszonek 

6. Katarzyna Mała 

7. Tadeusz Małecki 

8. Jadwiga Orłowska 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyły: 

1. Renata Bednarczyk – Burmistrz Miasta i Gminy Młynary 

2. Anna Kołodziej-Rabiczko – Sekretarz Miasta i Gminy Młynary 

3. Lilla Kiljańska – Skarbnik 

4. Karol Jóźwiak – Przewodniczący Rady Miejskiej w Młynarach 

 

 

1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad, 

 

 

 

 

2. Przedstawienie porządku obrad, 

 

 

 

 

3. Przyjęcie protokołu z VII posiedzenia Komisji, które odbyło się 23 listopada 2019 r, 

 

 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie protokołu z VII posiedzenia Komisji, które odbyło się 23 listopada 2019 r,.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 



 

 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie: 

 

 

 

 

a) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Młynary na lata 2019 – 2033 

 

 

 

Głosowano w sprawie: 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Młynary na lata 2019 – 2033.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

 

b) zmiany budżetu Miasta i Gminy Młynary na 2019 rok 

 

 

 

Głosowano w sprawie: 

zmiany budżetu Miasta i Gminy Młynary na 2019 rok.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Pani Skarbnik opuściła posiedzenie. 

 

c) uchwalenia rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i wolontariacie na terenie Miasta i Gminy Młynary na rok 2020 

 

 

 

Głosowano w sprawie: 

uchwalenia rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i wolontariacie na terenie Miasta i Gminy Młynary na rok 2020.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

 

d) ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w 

zakresie opróżniania i transportu nieczystości ciekłych ze zbiorników bezodpływowych i 

przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Miasta i Gminy Młynary 

 



 

 

Głosowano w sprawie: 

ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w 

zakresie opróżniania i transportu nieczystości ciekłych ze zbiorników bezodpływowych i 

przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Miasta i Gminy Młynary.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

 

5. Sprawy różne 

Pani Małgorzata Dzięcioł opuściła posiedzenie. 

 

Pani Burmistrz opuściła posiedzenie. 

 

Pan Tadeusz Wandrowski zapytał Panią Sekretarz o jakość dożywiania w szkołach na terenie 

gminy Młynary. 

Pani Sekretarz poinformowała, że zainteresuje się tą sprawą oraz zaproponowała zrobienie 

ankiety wśród uczniów w szkole o jakości wydawanego jedzenia. 

Pani Katarzyna Mała zapytała Panią Sekretarz o termin zakończenia prac drogowych w 

Kraskowie oraz czy droga zostanie uprzątnięta. 

Pani Sekretarz poinformowała, że prace drogowe będą trwały do 15 grudnia i do tego czasu 

wykonawca uprzątnie cały teren budowy. 

Pan Tadeusz Małecki zapytał Panią Sekretarz o miejsce parkowania autobusu szkolnego. 

Pani Sekretarz odpowiedziała, że zainteresuję się sprawą. 

Pan Tadeusz Wandrowski zapytał Panią Sekretarz o parkowanie aut po godzinie 20.00 na 

nowo wybudowanej ul. Osińskiego. 

Pani Sekretarz poinformowała , że ta sprawa należy do kompetencji policji. 

Pani Katarzyna Mała zapytała Panią Sekretarz czy termin realizacji budowy mostu jest 

zagrożony. 

Pani Sekretarz poinformowała, że termin nie jest zagrożony i wszystkie prace idą zgodnie z 

harmonogramem. 

Pan Tadeusz Małecki zapytał Panią Sekretarz czy gmina może nałożyć karę na właścicieli 

samochodów ciężarowych za notoryczną jazdę chodnikiem na ul. 1-maja, która spowodowała 

zapadnięcie się chodnika do rowy. 

Pani Sekretarz poinformowała o zamiarze rozmowy z policjantami Posterunku Policji w 

Młynarach o dalszym postępowaniu w tym zakresie. 



Pan Tadeusz Małecki zapytał Panią Sekretarz o możliwości naprawy pobocza na                   

ul. Elbląskiej, gdzie rozrastające korzenie drzew wypchnęły płyty w górę. 

Pani Sekretarz poinformowała, że zgłosi to pracownikom interwencji. 

 

 

6. Zakończenie obrad. 

 

 

 

  

Przewodnicząca Komisji  

Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Oświaty i Kultury 

/-/ inż. Regina Chabros-Dusza 

  

 

Przygotował(a): Sylwia Kaczyńska 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


